

# **JJ Consult 2010 ApS**

**Pakhusvej 8, 2 th  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 04 20 86**

## **Årsrapport for 2023**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. februar 2024

---

Jacob Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JJ Consult 2010 ApS  
Pakhusvej 8, 2 th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 04 20 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. juni 2010

Hjemsted: København

### Direktion

Jacob Jensen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank  
Usserød Kongevej 87 st.  
2970 Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med montering af hårde hvidevarer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 433.080, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 798.543.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.865.307</b>	<b>1.896.842</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.288.517</u>	<u>-1.279.429</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>576.790</b>	<b>617.413</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.104</u>	<u>-12.121</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>555.686</b>	<b>605.292</b>
Finansielle indtægter	2	904	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-149</u>	<u>-8.150</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>556.441</b>	<b>597.142</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-123.361</u>	<u>-135.984</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>433.080</u></b>	<b><u>461.158</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	300.000
Overført resultat		<u>33.080</u>	<u>161.158</u>
		<b><u>433.080</u></b>	<b><u>461.158</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>71.666</u>	<u>92.770</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>71.666</u></b>	<b><u>92.770</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>71.666</u></b>	<b><u>92.770</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.613	152.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.518	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>82.617</u>	<u>105.317</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>292.748</u></b>	<b><u>258.192</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>971.817</u></b>	<b><u>841.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.264.565</u></b>	<b><u>1.099.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.336.231</u></b>	<b><u>1.192.479</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		318.543	285.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>798.543</u></b>	<b><u>665.463</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		3.392	3.909
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.392</u></b>	<b><u>3.909</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.763	32.731
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49.791
Skyldigt sambeskatningsbidrag		123.885	133.151
Anden gæld		393.648	307.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>534.296</u></b>	<b><u>523.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>534.296</u></b>	<b><u>523.107</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.336.231</u></b>	<b><u>1.192.479</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	285.463	300.000	665.463
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	33.080	400.000	433.080
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>318.543</b>	<b>400.000</b>	<b>798.543</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.244.217	1.235.678
Pensioner	14.930	14.314
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.370</u>	<u>29.437</u>
	<b><u>1.288.517</u></b>	<b><u>1.279.429</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>904</u>	<u>0</u>
	<b><u>904</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	149	2.792
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.358</u>
	<b><u>149</u></b>	<b><u>8.150</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	123.885	133.151
Årets udskudte skat	-517	2.833
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-7</u>	<u>0</u>
	<b><u>123.361</u></b>	<b><u>135.984</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	118.936
Kostpris 31. december 2023	118.936
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	26.166
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	21.104
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	47.270
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>71.666</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VEGA Holding 2011 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, hvor der på balancedagen resterer en forpligtelse på 431 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.